
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820160

Pronájem kanceláří, Brno, Tuřany (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Pronájem administrativní budovy 350 m2, ul.
Hasičská, Brno - Tuřany
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/208

75/24

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Tuřany (okres Brno-město), Hasičská

Pronájem administrativní budovy 350 m2, ul. Hasičská, Brno -
Tuřany

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu dvoupodlažní
administrativní budovu o celkové výměře 350 m2 na ul. Hasičská, v
brněnských Tuřanech. V přízemí budovy se nachází prostor typu
open - space, který může sloužit jako showroom, nebo zde lze
vybudovat recepce a zázemí pro klienty. Na patře se dále nachází
kuchyňka a také sociální zázemí. Ve 2. NP se nachází pět
kanceláří a půdní prostor, který lze využívat pro skladování
předmětů.  Budova má také vlastní garáž pro automobil, či menší
dodávku, a jedno parkovací stání venku. 

Celková výměra 350 m2
Dispozice 1. NP - vstupní místnost 20 m2, open - space prostor 100
m2, kuchyňka, sociální zázemí. 
Dispozice 2. NP - 5x kancelář (35,17,13,10,10 m2), kuchyňka,
toalety, sprcha 
Dostupnost: autem, MHD 

K dispozici: Ihned 

Půdorys k dispozici na vyžádání. 

Máte-li zájem o prohlídku, kontaktujte uvedeného makléře.

CENA: (za měsíc) 54 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820160

Pronájem kanceláří, Brno, Tuřany (okres Brno-město)

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Telekomunikace Internet

Doprava
silnice
MHD
autobus

Parkování garáž

Ostatní Garáž
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 350

Plocha kanceláří (m2) 350

Druh prostor Kanceláře

K dispozici od 01.01.2024

Realitní makléř

Mgr. Jan Dufek
Mobil: +420 724 405 366
jan.dufek@realspektrum.cz

2 / 2


